MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2020-PPGP

CRONOGRAMA DE DEFESA DOS PROJETOS – ETAPA III

 A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação, do Centro de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa

de Pós-Graduação em Gestão Pública-PPGP, torna público o Cronograma de Defesa Oral dos

Projetos – Etapa III do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão

Pública Edital nº 01/2020- biênio 2020/2022.

O/a candidato/a acessará o link da defesa pontualmente no horário marcado na

programação a seguir. Além da comissão examinadora e de pessoa de sua secretaria, somente

será permitida a presença do/a candidato/a na sala virtual de defesa.

A sessão de defesa é ininterrupta e do PPGP a responsabilidade institucional por

qualquer alteração incidente na dinâmica da sala virtual, notadamente o que decorra de

problema técnico. E responsabilidade do examinando o regular funcionamento do ambiente e

respectivos meios que utilize para emitir a competente sustentação oral. Examinadores não

perguntarão ao examinando, ou intervirão, no que disser respeito ao conteúdo sob exame.

Antes de iniciar a apresentação o/a examinando/a deverá identificar-se com o número

de inscrição e a Identidade.

Durante a apresentação deverão, examinado/a e examinadores, manter câmera e

microfone ligados e desligar o microfone quando a Comissão manifestar-se a fim de evitar

interferências ou ruídos.

Não será permitido slide ou apresentação de material projetado em tela, somente a

apresentação oral do candidato em defesa do projeto submetido no Processo Seletivo.

GRUPO A

13/08/2020

(quinta-feira)

Manhã

14/08/2020

(sexta-feira)

Tarde

15/08/2020

(sábado)

Manhã

Link de acesso:

https://meet.google.com/ugw-

okmw-xfc

Link de acesso:

https://meet.google.com/ewh-

aoek-muq

Link de acesso:

https://meet.google.com/hry-

ucor-yjw

 Inscrição Horário  Inscrição Horário  Inscrição Horário

01 49870 8h30 às 8h40 01 49988 14h às 14h10 01 50025 8h30 às 8h40

02 49910 8h50 às 9h 02 49992 14h20 às14h30 02 50031 8h50 às 9h

03 49911 9h10 às 9h20 03 49993 14h40 às14h50 03 50042 9h10 às 9h20

04 49933 9h30 às 9h40 04 49996 15h às15h10 04 50057 9h30 às 9h40

05 49936 9h50 às 10h 05 49998 15h20 às15h30 05 50061 9h50 às 10h

06 49953 10h10 às 10h20 06 49999 15h40 às15h50 06 50068 10h10 às 10h20

07 49962 10h30 às 10h40 07 50003 16h às16h10 07 50081 10h30 às 10h40

08 49965 10h50 às 11h 08 50010 16h20 às16h30 08 50100 10h50 às 11h

09 49971 11h10 às 11h20 09 50019 16h40 às16h50

GRUPO B

13/08/2020 13/08/2020  17/08/2020

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

Teresina, 12 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Antônio Fonseca dos Santos Neto

Presidente da Comissão de Seleção

  (quinta-feira)

Manhã

(quinta-feira)

Noite

(segunda-feira)

Tarde

Link de acesso:

https://meet.google.com/vdv-

ukpj-opq

Link de acesso:

https://meet.google.com/jzs-vryo-

sdw

Link de acesso:

https://meet.google.com/bfu-

hskm-jnc

 Inscrição Horário  Inscrição Horário  Inscrição Horário

01 50204 8h30 às 8h40 01 50308 18h às 18h10 01 50429 14h às 14h10

02 50223 8h50 às 9h 02 50357 18h20 às 18h30  02 50451 14h20 às14h30

03 50227 9h10 às 9h20 03 50396 18h40 às 18h50 03 50464 14h40 às14h50

04 50266 9h30 às 9h40 04 50399 19h às 19h10 04 50467 15h às15h10

05 50268 9h50 às 10h 05 50405 19h20 às 19h30 05 50488 15h20 às15h30

06 50272 10h10 às 10h20 06 50409 19h40 às 19h50 06 50491 15h40 às15h50

07 50283 10h30 às 10h40 07 50410 20h às 20h10 07 50502 16h às16h10

08 50286 10h50 às 11h 08 50420 20h20 às 20h30 08 50504 16h20 às16h30

09 50291 11h10 às 11h20 09 50428 20h40 às 20h50 09 50506 16h40 às16h50

10 50295 11h30 às11h40

GRUPO C

13/08/2020

 (quinta-feira)

Manhã

14/08/2020

(sexta-feira)

Manhã

17/08/2020

(segunda-feira)

Manhã

Link de acesso:

https://meet.google.com/pak-

ozia-mry

Link de acesso:

https://meet.google.com/bxe-

hkrx-puz

Link de acesso:

https://meet.google.com/xti-

wmzh-pwk

 Inscrição Horário  Inscrição Horário  Inscrição Horário

01 50508 8h30 às 8h40 01 50550 8h30 às 8h40 01 50619 8h30 às 8h40

02 50511 8h50 às 9h 02 50560 8h50 às 9h 02 50623 8h50 às 9h

03 50514 9h10 às 9h20 03 50568 9h10 às 9h20 03 50627 9h10 às 9h20

04 50520 9h30 às 9h40 04 50574 9h30 às 9h40 04 50630 9h30 às 9h40

05 50525 9h50 às 10h 05 50600 9h50 às 10h 05 50634 9h50 às 10h

06 50530 10h10 às 10h20 06 50603 10h10 às 10h20 06 50643 10h10 às 10h20

07 50539 10h30 às 10h40 07 50605 10h30 às 10h40 07 50645 10h30 às 10h40

08 50542 10h50 às 11h 08 50615 10h50 às 11h 08 50647 10h50 às 11h

09 50549 11h10 às 11h20 09 50617 11h10 às 11h20 09 50663 11h10 às 11h20

mailto:ppgp@ufpi.edu.br